das estimativas subjacentes. 

3. REMUNERAÇÃO E SERVIÇOS DA AUDITORIA 

INDEPENDENTE 

Contratação, Remuneração, Retenção e Destituição de Auditores 
Independentes 

Contrato  de  serviços  de  auditoria,  com  a  HLB Audilink & Cia. Auditores,  no  valor 
de R$ 185.000,00 (cento e oitenta e cinco mil reais).  

José Pedro Rodrigues de Oliveira 
Diretor-Presidente